РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИИНИСТРАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 августа 2024 года с.Совхозное №148

«Об утверждении реестра размещения контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов и

крупногабаритных отходов на территории

СОВХОЗНЕНСКОГО сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, на основании постановления Администрации СОВХОЗНЕНСКОГО
сельского поселения от 25 апреля 2019 года №54 «Об утверждении Порядка выделения мест

размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на
территории населенных пунктов СОВХОЗНЕНСКОГО сельского поселения муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым», с целью выполнения
мероприятий в сфере сбора и вывоза отходов производства и потребления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов на территории Совхозненского сельского поселения Красноперекопскогорайона

Республики Крым.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в
здании администрации СОВХОЗНЕНСКОГО сельского поселения и на официальном портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе
Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Совхозное сельское

поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  5.Постановление №54а от 25 апреля 2019 года   «Об утверждении реестра размещения

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов и  крупногабаритных

отходов на территории СОВХОЗНЕНСКОГО сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» считать утратившим силу.

Председатель СОВХОЗНЕНСКОГО

сельского совета- глава администрации

СОВХОЗНЕНСКОГО

сельского поселения В.А. Ковтун.

Приложение к постановлению

администрации

СОВХОЗНЕНСКОГО сельского

поселения от 01 августа 2024 года

№148

Схема

расположения контейнерных площадок для сбора твердо-бытовых отходов и крупногабаритных отходов на территории

СОВХОЗНЕНСКОГО сельского поселения
№

п/п

№

площадки

место расположения

контейнерных площадок
количество

мусорных

контейнеров,

шт.

количество модулей для

раздельного сбора

отходов, шт.

Количество

контейнеров для

ртутьсодержащих

отходов, шт.

назначение

контейнерной

площадки

  с.Совхозное

1  ул. Юбилейная,9 4 0 0 ТКО

2  ул. Юбилейная,5а 6 0 0 ТКО

3
Ул Юбилейная,10

4
0 0

ТКО

4  ул. Зеленая,4Б 1 0 0 ТКО

5  ул. 60 лет СССР 38а 4 0 0 ТКО

6  ул. 60 лет СССР,1а

7  Ул. Степная 54а 4 0 0 ТКО

8  ул. Ново-Садовая 1а 4 0 0 ТКО

9  ул. Ново-Садовая 53а 4 0 0 ТКО

10  ул. Огородная 53 а 4 0 0 ТКО

11  ул. Зеленая 5А 1 0 0 ТКО

12  ул.Т рактовая 15а 4 0 0 ТКО

13

Ул. Привокзальная,1а

4
0 0

ТКО

Итого по селу

48
0 0

ТКО

  С. Таврическое

13  Ул. Школьная,24 1 0 0 ТКО

14  Ул. Школьная,20 2 0 0 ТКО

    0 0

18 №18 ул. Комсомольская,25а 4   ТКО

    0 0

 №19 ул. Краснознаменная,13 4   ТКО

19    0 0

20

№20 ул.Корчака,30а 4
0

0

ТКО

21
№21  4

0 0
ТКО

 ул. Ковалевского,70а

 ул. Ковалевского,1а                      4
0 0

ТКО

23 №23 Ул. Руденко 1а 4 0 0 ТКО

26 №26 ул. Вишневая 4 0 0 ТКО

  23

0 0
ТКО

  Итого по селу  0 0

33 №33 Ул. Школьная,5 1 0 0 ТКО

34 №34 Ул. Школьная,4а 1 0 0 ТКО

35 №35 Ул. Механизаторов,16 1 0 0 ТКО

№38

Ул. Огородная,25а 4
0 0

ТКО

38

  Ул. Энтузиастов 1а 4                        0 0 ТКО

40 №40 Ул. Энтузиастов,32а 4 0 0 ТКО

44 №44
Ул. Новая 1а 4

0 0
ТКО

Ул. Школьная5б 4 0 0 ТКО

Ул. Степная,5 4

0 0
ТКО

Ул. Школьная,1 2

0 0
ТКО

  Итого по селу 29
0 0

ТКО

  Итого по поселению 100
0

0 ТКО

ТКО- твердые коммунальные отходы, КГО - крупногабаритные отходы.